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WSZYSCY WYKONAWCY Katowice, dnia 04.07.2016 .
ZAINTERESOWANI UDZIALEM W POSTEPOWANIU MS-ZP-EG-333-15/16.
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

INFORMACJA Z ZEBRANIA

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, ktorego przedmiotem sa:
,Roboty budowlane obejmujace wykonanie: malowania scian, kafelkowania Scian,
oktadzin ze stali oraz miejscowych napraw i lakierowania posadzki PANDOMO
w budynkach Muzeum Slaskiego zlokalizowanych przy ulicy T. Dobrowolskiego 1
w Katowicach.”

Na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 styc;ﬁja,ZQOél r: Prawo zamowien publicznych
(tekst jednolity - Dz. U. z 2015, poz. 2164, dalej ustawy)
zamawiajacy przedstawia informacje z zebrania, ktore odbyto sie w dniu 30.06.2016 r. w Muzeum
Slaskim w Katowicach przy ulicy T. Dobrowolskiego 1 w celu wyjasnienia watpliwosci dotyczacych
tresci SIWZ. Podczas zebrania przedstawiciele wykonawcow zadali zamawiajacemu 2 pytania.
Tre$¢ zadanych pytan i odpowiedzi na nie zawiera niniejsza informacja:
1. Pytanie 1.
Czy istniejace na posadzce Pandomo elementy majace umozliwi¢ utatwienie komunikacji
osobom niewidomym nalezy zdemontowac, a po wykonaniu napraw i lakierowania posadzki
ponownie zamontowac?
Odpowiedz na pytanie 1
Elementy dla osob niewidomych umieszczone na posadzce PANDOMO nalezy pokryc
lakierem tak jak cata posadzke. Elementéw tych przed wykonywaniem napraw posadzki nie
nalezy demontowac, a po wykonaniu napraw i lakierowania posadzki ponownie montowac.
2 Pytanie 2.
Czy kolidujace z naroznikami wind wykonanymi z blachy nierdzewnej elementy informacji
wizualnej wykonane na ptytach w tonacji biato zielonej beda mogty by¢ przycigte?
Odpowiedz na pytanie 2
Zamawiajacy zlokalizowat trzy miejsca kolizji elementow informacji wizualnej
z naroznikami wind. W tych trzech przypadkach nie nalezy przycina¢ elementow juz
istniejacej informacji wizualnej lecz dopasowac oba elementy poprzez dociecie
w miejscach kolizji naroznikdéw wykonanych z blachy nierdzewnej.

Ponadto zamawiajacy tres¢ odpowiedzi na pytanie 1 dotyczace Czesci | modyfikuje i uzupetnia
w ten sposdb, ze tres¢ odpowiedzi udzielonej w dniu 28.06.2016 r. zastepuje nowa trescia
w brzmieniu;
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»Zamawiajacy informuje, ze na Scianach przeznaczonych do malowania znajduia sie:

1. naklejone czarne diagramy informacji wizualnej - symbole i napisy,

2. przytwierdzone do scian wykonane na ptytach w kolorze biato zielonym informacie,
ktorych przed malowaniem nie nalezy demontowac i po malowaniu ponownie montowac. Czynnosé
malowania nalezy wykonac - przy pozostawieniu elementdw informacii wizualnej
w dotychczasowych miejscach - idealnie do obrysow krawedzi tych elementow. Jedynie
w przypadku informacji tekstowej o wymiarach niewielkich (odniesienie stanowia napisy
zamieszczone na stupie przy wejsciu w poziomie 0) malowanie nalezy wykona¢ miedzy
poszczegdlnymi wierszami. Koszt zwiazany z utrudnieniami nalezy ujaé w cenie malowania.
Liczba elementdw informacji wizualnej wymienionych powyzej wynosi 427 elementow.
Zamawiajacy informuje, Ze na scianach przeznaczonych do malowania znajduija sie elementy
oznakowania systemu przeciw pozarowego w ilosci 80 sztuk. Elementy te nalezy przed
malowaniem zdemontowac, po wykonaniu malowania zamontowad w tych samych miejscach.
Koszty zwigzane z demontazem i ponownym montazem elementow oznakowania systemu przeciw
pozarowego nalezy ujac w cenie malowania.”

Tres¢ zawarta w niniejszej informacji z zebrania stanowi integralna czes¢ specyfikaciji istotnych
warunkéw zaméwienia. Informacja z zebrania zostata zamieszczona na stronie internetowej na
ktorej jest udostepniona specyfikacja istotnych warunkow zaméwienia. Wykonawcy zobowiazani sa
do uwzglednienia tych informacji w tresci sporzadzanych ofert.




